Pouso Alegre, 24 de Agosto de 2011.

Ofício Nº 721/2011

Prezado Senhor,

Em resposta ao ofício encaminhado a esta Casa de Leis, estamos encaminhando cópia da gravação em áudio da Sessão do dia 23 de agosto de 2011.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ladislau Rodrigues de Oliveira

Responsável jornal "Tribuna"

Pouso Alegre-MG
PAGE